

SOC. COOP. VA "VEUNIA" PER L'INCREMENTO E LA VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI BOSCHIVI, ARL. - VIA DELLA COOPERAZIONE N° 2. BORGOVENENO (VI)

BILANCIO DAL 01-07-2002 AL 30-06-2003

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

CREDITI VS. SOCI & VERS. ANCORA DOVUTI	3'098,74
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.863,86
IMM.	129.990,02
ALTRI BENI	22.428,17
IMMOB. FINANZIARIE	31299,40
DEPOSITI A FORNITORI	722,00
ASS. E PART.	41,32
CLIENTI	844,93
ALTRI CREDITI	3.306,61
IVA CLERARIO	18.000,20
DEPOSITI BANCARI	44744,55
CASSA CONTANTI	831,18
PASSIVITA' CIRCOLANTI	776,18
TOTALE ATTIVITA'	€ 257.965,16
PERDITA DI ESERCIZIO	€ 9.185,52
TOTALE A PAREGGIO	€ 267.150,64

PASSIVITA'

CAPITALE SOCIALE	€ 47.338,43
SOCI DI FINANZIAMENTO	48.327,78
RISERVA LEGALE	2.855,52
F. DO AMM. TO IMP. MACCH.	10.132,88
F. DO AMM. TO ATTREZZ.	81.481,48
F. DO AMM. TO MOB. UFF.	8.220,24
F. DO AMM. TO MACCH. UFF. EL.	642,13
F. DO AMM. TO AUTOCARRI	11.516,80
F. DO AMM. TO BILANCIA	430,38

F. DO ACQ. F. ITI	13'814,54
F. DO CONTR. ENTI	6'739,81
F. DO CONTR. VARI	9'466,64
DEBITI V/ FORNITORI	3'483,66
DEBITI TRIBUTARI	102,09
DEBITI V/ IRPS	489,95
DEBITI V/ ENPAIA	6'545,12
ALTRI DEBITI	15'153,21

TOTALE PASSIVITA' E 267'150,68

CONTO ECONOMICO

COSTI

IMPOSTE SUL REDDITO	E 13'814,54
COSTI INDEDUCIBILI	990,81
MERCI C/ CONF. MARROMI	293'142,97
MERCI C/ ACQUISTI	436'251,62
IMBALLAGGI C/ ACQUISTI	3'942,54
COSTI PER SERVIZI	1'476,83
AFFITTI PASSIVI	8960,83
SALARI	21'489,87
STIPENDI	18'763,74
CONTRIBUTI IRPS	6'320,99
CONTR. ENPAIA	792,68
SPESA PER PUBBLICITA'	1'162,33
CONTR. ASS. UNIONE REG. LE	271,00
ALTRI COSTI	379,03
AMMORT. ORDINARI DEM. MAT.	10'676,57
SPESA TELEFONICHE	650,98
EKEL	1'919,19
POSIZI	37,13
METANO	633,32
TASSA ACQUA	224,50
TELEFONICHE ALBA COM	939,21
ASSICURAZIONE CAMION	119,78

SPESE DI RAPPRESENTANZA	€	368,58
COMPENSI A PROFESSIONISTI		2'003,38
TASSA INTRODIZIA		227,84
TASSA CAMERALE		88,00
IMP. E TASSE IRPEF.		3'918,16
ALTRI COSTI DI GESTIONE		225,12
SPESE DI CANCELLERIA		250,70
ONERI BANCARI		70,71
SOPRAVV. PASSIVE		8'090,88

TOTALE COSTI € 444'877,83

RICAVI

MERCI C/ VENDITE	€	137'795,45
MARCHE C/ VENDITE		292'672,77
ALTRI RICAVI		1'695,52
INT. ATTIVI BANCARI		3'528,57

TOTALE RICAVI € 435'692,31

PERDITA DI ES. € 9'185,52

TOTALE A PARTEGGIO € 444'877,83

IL PRESENTE BILANCIO E' VERO E REALE

IL PRESIDENTE

[Handwritten Signature]